Contratação de empresa ou profissional para prestação de serviços 

técnicos especializados para a realização de cálculos de verbas remuneratórias devidas a 

professores municipais. 

CONTRATADO: Lage & Lage Auditores e Consultores Associados – CNPJ 

00.205.753/0001-33. 

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Ibitirama/ES, 19 de Novembro de 2025. 

Reginaldo Simão de Souza 
Prefeito Municipal de Ibitirama